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CASHSAFE T er robuste deponeringsskabe med fokus på personalets 
sikkerhed. Skabene forhindrer direkte adgang til større kontantbeløb
og nedsætter dermed risikoen for røveri. Leveres med PIN-kode,
adgangskontrol, selvvalgt elektronisk tidsforsinkelse samt mulighed 
for at tilkoble interne og eksterne alarmer.

CashSafe T er et komplet, ergonomisk velfungerende møbel til op-
bevaring af kontanter for kassearbejdspladsen. Tidsforsinkelses-
skabene har et meget smart design.



FIRE STØRRELSER
CashSafe T 1 og CashSafe T 2 har begge to skuffer. CashSafe T
3 og 4 har tre henholdsvis fire skuffer, hvorfor T 3 altså tilbyder en
"valutaskuffe" og T 4 to "valutaskuffer".

DEPONERINGSSKUFFE ELLER ALMINDELIG SKUFFE
Som standard er øverste skuffe altid deponeringsskuffe. 
Hvis deponeringsfunktionen er overflødig, kan den mod en
beskeden merpris leveres som almindelig skuffe – med eller
uden tidsforsinkelse.

MED FABRIKSKODE
CashSafe T leveres som standard med fabrikskode, som skal
ændres med det samme. Indlægning og sletning af koder kan
let udføres af administratoren, der modtager en udførlig manual
ved leveringen.

MERE BETJENINGSVENLIG OG ERGONOMISK
Vi har desuden udviklet en ny model baseret på CashSafe T 4
– men i to dele. Det gør skabet endnu mere betjeningsvenligt
og ergonomisk korrekt i hverdagen, da skabet kommer op i
ordentlig arbejdshøjde. Kontakt os for mere information. 

TIDSFORSINKELSE I FLOT DISPLAY
Tidsforsinkelse, som efter ønske vises som nedtælling eller
optælling i flot display, kan ændres fra 1 sekund til 99 minutter
og 59 sekunder. Desuden kan skabene leveres med "HoldUp"
funktion – en overfaldsalarm, der afsendes, hvis skabet betje-
nes på en bestemt måde.
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WWW.HOWENI.DK IDEEL TIL KASSELINJER
Både konstruktionen og den lette betjening
gør CashSafe T til den ideelle løsning i kas-
selinjer, hvor behovet er større udlevering fra
kassen med tidsforsinkelse for at nedbringe
risikoen for røveri. Skabene anvendes derfor
meget i finanssektoren og detailhandelen her
og i udlandet.

FARVER
CashSafe T 1 og 2 leveres som standard i
farven Blå, RAL 5003. CashSafe T 3 og 4
leveres som standard i farven Grå, RAL 7015.
Andre RAL farver kan naturligvis leveres mod
en merpris.

MANUALER, UDDANNELSE 

OG PIKTOGRAMMER
Dansksprogede manualer følger med, lige-
som brugerne undervises i generel anvendelse
af skabe og sikringssystem ved leveringen.
Selvklæbende skilte i flot design efter Dansk
Standard med piktogrammet tidsforsinkelse
følger med. Se vores hjemmeside for pikto-
gramoversigt.

DEMONSTRATION
Vi præsenterer gerne CashSafe T over hele
landet. Tidsforsinkelsesskabene kan også
ses i vores permanente udstilling i Rødovre.
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MODEL UDVENDIGE MÅL [MM] INDVENDIGE SKUFFEMÅL [MM] PIKTOGRAM FARVE
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